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LszO,???!/’% A AIRPORT,

Dotyczy : Postgpowanie przetargowe nr ZPf2/2019 : Doprojektowanie (w zakresie projektu

wykonawczego) i budowa: Budynek pirsu zachodniego wraz z infrastrukturg oraz zmianami
aranzacyjnymi w drugim terminalu pasazerskim w Porcie Lotniczym im. Lecha Watesy w Gdarisku

469. Proszg o przestanie schematu maszynowni wody lodowej z lokalizacjg agregatu wody lodowej

ODPOWIEDZ : Wszystkie dane zostaty zawarte w dokumentacji powykonawczej wskazanej w pkcie 4
Zatacznika nr 4 SIWZ .

470. Prosze o przestanie schematu wezta ciepta z nowymi urzadzeniami i armaturg

ODPOWIEDZ : Wszystkie dane zostaty zawarte w dokumentacji powykonawczej wskazanej w pkcie 4
Zatacznika nr 4 SIWZ ,

471. Proszg o informacje czy przewidziane jest miejsce na wcinke w weizle pod nowe urzgdzenia.

ODPOWIEDZ : Analiza tego tematu powinna by¢ czescia projektu wykonawczego bedacego czedcig
przedmiotu zamdwienia.

472. Proszg o karty doborowe agregatu wody lodowe;j

ODPOWIEDZ : Dobér agregatu wody lodowe] powinien byé czescig projektu wykonawczego
bedacego czgscig przedmiotu zamdwienia .

473. Prosze o karty doborowe central wentylacyjnych

ODPOWIEDZ : Dobér central wentylacyjnych powinien by¢ czescig projektu wykonawczego
bedacego czedcig przedmiotu zamodwienia.

474. Proszeg o podanie parametréw doboru wentylatoréw oddymiajgcych i bytowych

ODPOWIEDZ : Dobér wentylatoréw oddymiajacych powinien byé czeécia projektu wykonawczego
bedacego czeécig przedmiotu zamdwienia.

475. Prosze o podanie parametréw doboru nawiewnikéw

ODPOWIEDZ : Dobér wentylatoréw oddymiajacych powinien by¢ czescia projektu wykonawczego
bedacego czescia przedmiotu zamdwienia.
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476. Proszg o podanie karty doboru separatora

ODPOWIEDZ : Dobér separatoréw powinien by¢ czgécia projektu wykonawczego bedacego czeécia
przedmiotu zamoéwienia.

477. Prosze o podanie dtugosci kurtyn oraz informacje czy majg to by¢ kurtyny zabudowane czy
wolnowiszgce?

ODPOWIEDZ : Dobér kurtyn powinien by¢ czgscig projektu wykonawczego bedacego czescia
przedmiotu zamdwienia.

478. Nawiazujgc do odpowiedzi na pytanie 125 prosimy o ustosunkowanie sie do wykoriczenia stu pow
zelbetowych (wg rysunkéw $cian) stupy posiadajg réwniez wykoriczenie z betonu architektonicznego
sCo.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia .

479 . Czy Zamawiajacy potwierdza dostawe | montaz baterii umywalkowych z wbudowana suszarka do
rgk w pomieszczeniach toalet ogélnodostepnych meskich /damskich, toalet dla os6b
niepetnosprawnych, pomieszczenia matki i dziecka wg PFU?

ODPOWIEDZ : Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia , ktérego jednym z elementéw jest projekt
wskazany w pkcie 6 Zatacznika nr 4 SIWZ .

480. W zwigzku z odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie 53, prosimy o przekazanie wykazu
zamontowanych w istniejacych instalacjach urzadzen (z podaniem marki i typu), dla ktdrych nalezy
zapewnic wydtuZenie gwarancji, gdyz udostepniona dokumentacja powykonawcza nie zawiera takich
informacji a jest to konieczne do oszacowania kosztow.

ODPOWIEDZ : Wszystkie opisy i informacje odnognie zamontowanych urzadzen zostaly zawarte w
dokumentacji powykonawczej wskazanej w pkcie 4 zatacznika nr 4 do SIWZ .

481. W nawigzaniu do odpowiedzi nr 49 dot. rozbudowy pompowni dla istniejacej instalacji
tryskaczowej, gdzie wg odpowiedzi Zamawiajgcego ,Analiza powyiszego zagadnienia musi by¢
elementem projektu wykonawczego przedmiotowej instalacji / urzadzenia” , prosimy o informacje,
ktéra wersje wykonawca ma przyjac do oferty tj:

Wersja 1: wykonawca uwzgledni w wycenie konieczno$é rozbudowy a w przypadku, gdy na etapie
projektu wykonawczego analiza wykaz brak koniecznosci jej wykonania, robota ta zostanie rozliczona
jak robota zaniechana

Wersja 2: wykonawca nie uwzgledni w wycenie koniecznosci rozbudowy a w przypadku, gdy na etapie
projektu wykonawczego analiza wykaz koniecznosci jej wykonania, robota ta zostanie rozliczona jak
robota dodatkowa?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie wskazuje Wykonawcy co ma przyja¢ do oferty cenowej . Nalezy
ofertowac zakres prac zgodny z opisem przedmiotu zamdwienia .
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482 . Zwracamy sig z wnioskiem o zmiane postanowieri zat. 20 i 21 do SIWZ poprzez usunigcie
obowigzku udzielenia gwarancji jakosc i rekojmi za wady Systemu sortowania bagazu przylotowego w
czgsci tego Systemu, ktdry byt wykonany wczeéniej | wykorzystywany co najmniej przez 5 lat.
Zobowigzanie Wykonawcy do udzielenia gwarancji i rekojmi na cze$¢ Systemu, ktdra byta uzywana
przez 5 lat powoduje koniecznosé doliczenia co ceny oferty kosztéw wymiany tej czesci Systemu.
Urzadzenia wchodzace w skiad System, ktore byly jui wykorzystywane przez 5 lat beda ulegaty
dalszemu normalnemu zuzyciu, w okresie realizacji umowy o zamdéwienie publiczne i kolejnym 5 -
letnim okresie gwarancji tak, ze z duzym prawdopodobienstwem w tym czasie ulegng catkowitemu
zyciu i degradacji, co spowoduje koniecznos¢ ich wymiany. O ile nie ma pewnoéci w jakim zakresie
zajdzie konieczno$¢ wymiany Systemu, doliczanie do ceny kosztéw wymiany catosci moze powodowaé
niepotrzebne

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie zamierza przeprowadza¢ modyfikacji SIWZ w przedmiotowym
zakresie. Wykonawca wykonywa¢ bedzie zmiany w istniejacych Systemach i musi w tym zakresie objac
System rekojmig i gwarancja.

483. (Konstrukcja) Zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym fundamentow :

FUNEAMETIT ISTIMIETADY

Nalezy wykona¢ posadzke w istniejgcym pomieszczeniu .

Natomiast w architekturze :
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Prosimy o potwierdzenie obowigzujacej wersji.

ODPOWIEDZ : Powyiszy element nalezy wykonaé zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia , ktérego
jednym z elementow jest m.in. dokumentacja projektowa wskazana w Zataczniku nr 4 SIWZ

484.  (Konstrukcja) Prosimy o przestanie informacji gdzie wystepuija i jakiej grubosci posadzki na
gruncie ( + konstrukcja rampy). Zgodnie z architekturg na poziomie -1 wystepuja posadzki gr.30 cm i
20 cm, natomiast na konstrukeji tylko posadzki gr.20cm.

ODPOWIEDZ : Zgodnie z Zatacznikiem nr nr 1 i nr 2 PFU wskazanymi w Zatgczniku nr 4 SIWZ .

485.  (Konstrukcja) Prosimy o informacje czy éciana SC-07 na poziomie -1 miedzy osiami -11/-12 ma
by¢ wybudowana na peiniej diugosci czy tylko to poczatku “skretu" wyburzane] rampy ( jest
potgczona/przediuzona ze $ciang, ktdra ma byé pozostawiona).

ODPOWIEDZ : Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia ktdrego jednym z elementéw jest
dokumentacja projektowa wskazana w zataczniku nr 4 SIWZ

486. (Konstrukcja) Zgodnie z opisem konstrukcji na obiekcie wystepuja stropy FILIGRAN , natomiast
w przedmiarze (ktéry traktujemy jako pomocniczy) wystepuja réwniez stropy monolityczne , dlatego
tez prosimy o informacjg/rysunek/korekte rzutéw z naniesionymi technologiami wykonania danego
stropu ( lub spisu/opisu przegréd poziomych konstrukcyjnych)

ODPOWIEDZ : Zgodnie z dokumentacjg powykonawcza etapu | i Il wskazang w pkcie 4 Zatacznika nr 4
SiwzZ

487.  {Architektura/konstrukcja) Zgodnie z przekrojem architektury :
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rampa opiera si¢ na Scianie zelbetowej ( mozna ja wykona¢ jako plyte stropows jak jest opisana w
konstrukcji) , ale juz w konstrukcji opiera sie na $cianie fundamentowej 85 cm

Jesli wlasciwy jest rysunek konstrukeji ( na co wskazujg pozostate rozwigzania ) to jak wykonaé¢ plyte
jako strop ? Czy naleiy przewidzie¢ szalunek tracony ?

ODPOWIEDZ : Szczegétowe rozwigzanie powinno by¢ okreélone w projekcie wykonawczym tego
elementu , stanowigcym jeden z elementéw przedmiotu zaméwienia

488.  Zgodnie z projektem wyburzeri nalezy punktowo wykonaé przebicia dla stép fundamentowych
, jednakze w tym rejonie na poziomie -5,65 ma by¢ wykonana wentylatornia , ktdra jest w miejscu
wyburzanej rampy i nalezatoby wykona¢ petne wyburzenie . Prosimy o potwierdzenie rozwigzania.

Pytania i Odpowiedzi w przetargn 7P/2/2019 : doprojektowanie i budowa Pirsu Zachodniego Terminals T2



ODPOWIEDZ : Zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia i w tym takze rysunkiem nr 051PLG-PFU-A-
PL-RP1-101-.

489 . Czy zasadne jest wykonanie plyty dolnej kanatu jako strop czy moze byé/ma by¢ jako plyta
fundamentowa/posadzka betonowa/tawa betonowa?
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ODPOWIED?Z : Uszczegétowienie wykonania tego elementu powinno by¢ doprojektowane w ramach
projektu wykonawczego stanowigcego jeden z elementéw przedmiotu zamdwienia .

490.  zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie zapisow PB: ,W przedmiarze, opisie technicznym do
Projektu: OT PB PZT PORT LOTNICZY 2018-02-06 i na profilu (051PLG-PB-S-PZT-005) kanalizacji
deszczowe]j opisano siec z rur PVC-U SNB8 lite taczone na kielichy; fi800. Czy Zamawiajacy miat na myséli
rury PP SN8 DN800? Rury PVC-U kielichowe klasy SN8 wystepuja do érednicy fi500.”

ODPOWIED? : Zgodnie z obowigzujgcym przepisami, normami , rozporzgdzeniami itp .

491. Prosze o udostgpnienie dokumentacji geotechnicznej z badan dla ustalenia warunkéw
gruntowych w rejonie projektowanych stép fundamentowych projektowanego terminalu
pasazerskiego Portu Lotniczego Gdansk przy ul. Stowackiego i Spadochroniarzy w Gdarisku
Rebiechowie wykonana przez mgr inz. Pawla Molskiego w marcu 2010 r.

ODPOWIEDZ : Przedmiotowa dokumentacja nie dotyczy przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy nie
udostepnia dokumentacji nie zwigzanej z przedmiotem zamdwienia

492, Prosze o udostepnienie dokumentacji geologiczno-inzynierskiej dla ustalenia warunkéw
geologiczno -~ inzynierskich w podiozu projektowanego terminalu pasazerskiego Portu Lotniczego
Gdarisk przy ul. Stowackiego i Spadochroniarzy w Gdarisku Rgbiechowie wykonana przez mgr inZ. Pawta
Molskiego w maju 2008 r.

ODPOWIEDZ : Przedmiotowa dokumentacja nie dotyczy przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy nie
udostepnia dokumentacji nie zwigzanej z przedmiotem zaméwienia
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